'S LA BARRIERE AUTOMATIQUE G R I L L E GT H
LBA GROUP

Grille articulée haute et basse
toute hauteur

la
FRENCH
FAB

) Sécurise les accés avec un
aspect dissuasif visuel
! p Constitue un obstacle physique pour :
- Canaliser les piétons vers un
: contréle d'acces : tourniquets, ...
- Eviter l'intrusion des animaux
' sur un site protégé
- Visibilité PL
P Robuste, fiable et esthétique. Assure
les fonctions dans des conditions

d'utilisation extréme (vent, neige...)

L& TERTIAIRE INDUSTRIE

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES v Barreaux 25 x 3 mm

- Grille articulée haute et basse en aluminium Longueur maxi 7m

- Lisse aluminiumde 347 m
» Fonctionnement intensif Peinture / Finition
- Articulation guidée avec effacement contre la lisse des 2

cotés

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES v

- Lisse latérale avec bande réflectorisante rouge
84 x 57 mm - LBA 6 et 7 (jusqu'a 5m)
135 x 93 mm- LBA 86 (jusqu'a 6m)
180 x 118 mm - LBA 12 (jusqu'a 7m)
« Avec grille supérieure prolongée sur le fit de la barriere
« Té de renfort aluminium de 40 x 40 x 4 mm. Vé de
réception et anti-balancement sur reposoir
« Plat en aluminium de 25 x 3 mm

CONFIGURATIONS A\ 4

135 x 93 mm 180 x 118 mm

KH\H\H‘H

‘> LA BARRIERE AUTOMATIQUE Pour plus d'informations, contactez nos équipes +33 (0)4 78 86 02 86 - contact@lbagroup.fr

Poudre polyester cuite a 250° -
Laquée blanche et rouge

LBA GROUP ou consultez www.grouplba.com



GRILLE GTH

LBA 6

‘

LBA7

455 mm

47 mm

Longueur de lisse 3 & 4m

360 mm

1048 mm

Largeur de passage 2,46 a 3,46m

N
3

25 mm

250 mm

46mm‘

1786 mm

Longueur lisse

3,00m
3,50m

4,00m

Largeur passage

2,50m
3,00m

3,50m

Longueur grille

2,60m
3,10m

3,60m

Reposoir

Oui
Oui

Oui

‘

794 mm \

LBA 86

LBA 12

213 mm

1048 mm

360 mm

Longueur de lisse 3 & 4,5m

Largeur de passage 2,67 & 4,17m

1 25mm

250 mm

Longueur de lisse
Largeur de possage

1782 mm

|18

Longueur lisse

3,00m
3,50m

4,00m

Longueur lisse

3,00m
3,50m
4,00m
4,50m
5,00 m

6,00 m

Largeur passage

2,70 m
3,20m

3,70m

Largeur passage

2,65m
315m
3,65m
4,15m
4,65m

5,65m

Longueur grille

2,75m
3,25m

3,75m

Longueur grille

2,25m
3,75m
4,25m
4,75m
5,25m

6,25m

Reposoir

Oui
Oui

Oui

42 mm
<

Reposoir

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

|

1165
1023

1

810 H\

Longueur de fise

Largeur de passage

1

1893

1250

153 _

!

Longueur lisse

550m
6,00m
6,50 m

7,00 m

Largeur passage

510m
560m
6,10 m

6,60 m

Longueur grille

575m
6,25m
6,75m

7,25m

Reposoir

Oui
Oui
Oui

Oui



